Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

 Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 14 августа 2013г.

                                                                         № 72

п. Белореченский

О внесении изменений и дополнений в целевую программу «Комплексное благоустройство на территории городского поселения

Белореченского муниципального образования на 2011-2013 годы» на 2013 год, утвержденную решением Думы городского поселения

Белореченского муниципального образования

от 10.11.2010 г. № 251
Заслушав и обсудив информацию специалиста по архитектуре и градостроительству (Чувашовой Е.И.) о внесении изменений и дополнений в  целевую программу «Комплексное благоустройство на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2011-2013 годы» на 2013 год, утвержденную решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 10.11.2010г. № 251, в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Внести изменения и дополнения в целевую программу «Комплексное благоустройство на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2011-2013 годы» на 2013 год, утвержденную решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 10.11.2010 г. № 251: в Приложении № 1 «Мероприятия целевой программы «Комплексное благоустройство на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2011-2013 гг. на 2013 год»:
1.1. в пункте 3 «Озеленение»:
- строку 3.8 изложить в следующей редакции:

	Бюджет (тыс.р.)

	местный
	областной
	всего

	3.8
	226
	Спиливание сухих деревьев, формовка деревьев
	июнь-август
	94.0
70.0
	0.0
0.0
	94.0
70.0

1.2. в пункте 4 «Прочие мероприятия по благоустройству мест массового отдыха населения»:

1.2.1.  дополнить строкой 4.38:

	Бюджет (тыс.р.)

	местный
	областной
	всего

	4.38
	310
	Приобретение оборудования для спортивной роллерной площадки
	август-сентябрь
	0.0

	1157.6

	1157.6

1.2.2.  дополнить строкой 4.39:

	Бюджет (тыс.р.)

	местный
	областной
	всего

	4.39
	226
	Устройство асфальтового покрытия роллерной площадки
	август-сентябрь
	2481.3

	0.0

	2481.3

2. Опубликовать данное решение  в средствах массовой  информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. - глава городского поселения Белореченского муниципального образования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по собственности, промышленности, сельскому хозяйству, малому бизнесу и жилищно-коммунальному хозяйству Субботина А.В.

Глава городского поселения
Белореченского
муниципального образования                                                            С.В. Ушаков